Sl ESTADO DE MEXICO

BIERMO GEL

Estado Analitico del Activo
detl 1° al 30 de Septiembre de 2018
(Cifras Expresadas en Pesos)

Instituto de Seguridad Social def Estado de México y Municipios

DOMEX

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacién del Periodo

1

2

3

4=(1+2-3)

4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Reci
Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Aclivos Circulantes

Bienes o Servicios

Otros Aclivos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulanles

TOTAL DEL ACTIVO

4,851,148,897

152,425,929
4,271,246,054
30,136,914

528,225,792
(130,885,792)

18,365,846,985

13,687,812,538
2,000,710,427
3,768,268,502
1,281,325,560

(2,294,241,612)

912,055,154
(83,584)

24,216,995,882

26,569,355,150
13,131,136,398
13,385,811,227

1,912,679

70,494,846

3,130,472,951

3,129,697,040
278,994

101,608

395,309

29,699,828,101

26,739,279,142
13,151,295,974
13,545,085,803
586,646
40,942,631
1,368,088

3,178,604,619

3,096,453,428
24,207,697

422,173
9,950,732

47,570,021
568

29,917,883,761

4,681,224,905

132,266,353
4,091,971,478
31,462,947

557,778,007
(132,253,880)

19,317,7156,317

13,721,056,150
1,976,781,724
3,768,268,502
1,291,004,995

(2,303,797,035)

864,485,133
(84,152)

23,998,940,222

(169,923,992)

(20,159,576)
(179,274,576)
1,326,033

29,552,215
(1,368,088)

(48,131,668)

33,243 612
(23,928,703)
0

(320,565)

(9,555,423)

(47,570,021)
(568)

(218,055,660}

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razoniablegémnts

Elaboro

orrectos y responsabilidad del emisor

Raul 8dlaéal Vega
Jefe del Deparfamépfo de Contabilidad Subdired
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